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Pince coupante isolée 1000V

Description

Cette pince coupante latérale est dotée d'une poignée certifiée 1000V pour un travail en toute sécurité
conformément aux normes en vigueur. La pince est dotée d'un manche ergonomique a deux
composants. Convient & tous les types de fil.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAG12160N
PAG12160N
8718242102889
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Poids 0,24 kg

Longueur 160 mm

685190
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https:/ [www.huvema.nl/fr/pince-coupante-isolee-1000v-pa612160n

21/11/2024


https://www.huvema.nl/fr/pince-coupante-isolee-1000v-pa612160n

